
本証明書の全部又は一部の無断

転載転用を固くお断りします。

依 頼 者 :ラ ムエンタープライズ株式会社

品  名 :手袋 GL80-PLUS

試験項 目 :耐切創性

平成 30年 10月 19日 付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。
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No.  TB-18-014113

以 上
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記

*l定
速伸長形破裂試験機を用い、図1のように試験片の表を上にして、しわ及びたるみが
生じないように均一な張力を加えてから内径4.4cmの クランプに取り付け、50cm/minの
加圧速度ですイフの刃が突き破る強さを測定した。
*2 
定速伸長形引張試験機を用いて、図2のように試験片及びナイフを取り付け、50cm/mln
の引張速度で試験を行ない、切断時の強さを測定した。
ウェール (コ ース)と は、ナイフを試験片のウェール方向 (コ ース方向)に対し、垂直に
設定して実施した試験。
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試 験 項 目 試 験 結 果 試 験 方 法
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切

創
`性

貫 通 強 さ (N) 72.1 カケン法
*1
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切 断 強 さ (N)

コ‐ス

70.7
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